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Remiss av SOU 2024:42 - Bildning, utbildning och delaktighet - 

folkbildningspolitik i en ny tid  

Trollhättans kommun har getts möjlighet att yttra sig över betänkandet 

Bildning, utbildning och delaktighet - folkbildningspolitik i en ny tid (SOU 

2024:42) och har valt att så göra.  

Det är av stor vikt att stärka/fortsätta främja folkbildningens verksamhet med 

särskild aspekt på dess värde för demokratiarbetet, vilket vi ser i utredningens 

förslag.  

Det är viktigt att värna folkbildningens och föreningslivets fria och frivilliga 

karaktär i syfte att ha ett tillitsfullt förhållningssätt och ömsesidig förståelse 

för hur förvaltning av de gemensamma resurserna sker. I ansvaret vid 

fördelningen av de gemensamma resurserna behöver det finnas god kunskap 

och insyn i den bidragsmottagande verksamheten. Detta är av vikt i alla 

nivåer; statligt, regionalt och kommunalt.  

Kontroll, uppföljning och utvärdering av offentliga bidrag till folkbildningen får 

inte vara av en sådan byråkratisk omfattning att den äter upp resurserna från 

verksamhet ute i lokalsamhällena. Detta gäller resurser både i form av 

civilbefolkningens engagemang såväl som fördelning av ekonomi. Dock är det 

viktigt för tilliten att bidragsmedel inte används till antidemokratisk 

verksamhet eller till annan icke för ändamålet avsedd verksamhet. 

Det är positivt att utredningens förslag bidrar till att de lokala medlen kan 

fördelas med bättre beslutsunderlag. 

Förslaget till ett övergripande syfte, nya mål och målstruktur för bidraget är 

positivt för det lokala, där höjd bildningsnivå, höjd utbildningsnivå och ökad 
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delaktighet i samhället kan ge goda effekter för medborgarna, i samklang med 

de mål som är satta i Trollhättans kommun.   

 

Peter Eriksson 

Kommunstyrelsens ordförande 

Said Niklund 

Stadsdirektör 
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